２０２０年１０月

お得意先各位

スプレーヘッド「ヨシダ」ガンタイプ広口
新発売のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます｡

さて、弊社では『スプレーヘッド「ヨシダ」ガンタイプ広口』を２０２０年１１月１２日（木）より

新発売いたしますので下記の通りご案内申し上げます。
何卒ご愛用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

品 名 包装規格
使用
期限 区分 定価

スプレーヘッド「ヨシダ」ガンタイプ広口 1本 - 雑貨 210円

統一商品コード JANコード サイズ 縦×横×高(mm) 入数

重量

288900016 4987288900016
個装（販売包装） 310×120×36 1本 25g

外装（元梱包装） 380×320×200 1本×50 1.7kg

【装着可能な主な製品】

■下記の減容ポリ 500ｍL製品に装着することが可能です。

以上

製品名
容量
規格

統一商品
コード

製品名
容量
規格

統一商品
コード

消毒用エタノール「ヨシダ」 500mL 288100256 0.5％ヘキザックアルコール液 500mL 288118985

エコ消エタ消毒液 500mL 288980018 0.5％ヘキザックアルコール液Ｎ 500mL 288119982

エコ消エタＰ 500mL 288108252 イソプロパノール消毒液 70％「ヨシダ」 500mL 288136842

ネオ消アル「ヨシダ」 500mL 288127987 イソプロパノール消毒液 50％「ヨシダ」 500mL 288138846

20-041

220mm

180mm